АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.07.2016

                    № 612

       г. Новошахтинск

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 28.09.2012 № 1071

В целях экономии бюджетных средств на содержание муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства», в связи с уменьшением объемов работ на объектах, финансируемых за счет средств федерального и областного бюджетов в 2016 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления Администрации города от  28.09.2012 № 1071 «О создании муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»: цифру «14» заменить цифрой «10,5».

2. Директору МКУ г. Новошахтинска «УКС» Карасеву А.К.:

2.1. Произвести сокращение численности и штата муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства» в соответствии с законодательством Российской Федерации исходя из установленной в пункте 1 настоящего постановления предельной штатной численности.

2.2. В трехдневный срок представить для согласования в Администрацию города Новошахтинска новое штатное расписание с учетом сокращения численности и штата муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 07.09.2016.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города  С.А. Бондаренко.

Мэр города

                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска

«Управление капитального строительства»